

Sus Invest Holding ApS
Børupvej 183, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 07 18 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

Susanne Nørgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sus Invest Holding ApS Børupvej 183 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 31 07 18 95
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Tranbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Susanne Nørgaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
Associeret virksomhed	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42.022 kr. mod 485.434 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.002	-6.866
Bruttoresultat	-4.002	-6.866
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-6.730	504.424
Andre finansielle indtægter	5.169	12.876
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.459	-25.000
Resultat før skat	-42.022	485.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.022	485.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-206.730	504.424
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	56.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.790
Disponeret i alt	-42.022	485.434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.832.749</u>	<u>2.039.479</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.749</u>	<u>2.039.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.832.749</u>	<u>2.039.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>202.180</u>	<u>212.816</u>
	Værdipapirer i alt	<u>202.180</u>	<u>212.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.087</u>	<u>107.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.267</u>	<u>320.359</u>
	Aktiver i alt	<u>2.212.016</u>	<u>2.359.838</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.849	514.579
5	Overført resultat	391.167	334.459
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>932.016</u>	<u>1.079.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.000</u>	<u>1.280.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.212.016</u>	<u>2.359.838</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.459	25.000
	36.459	25.000
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.524.900	1.524.900
Kostpris 31. december	1.524.900	1.524.900
Opskrivninger 1. januar	514.579	10.155
Udbytte	-200.000	0
Årets resultatandel	-6.730	504.424
Opskrivninger 31. december	307.849	514.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.832.749	2.039.479
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro	Ringkøbing	33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	514.579	10.155
Resultatandel	-206.730	504.424
	307.849	514.579

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	334.459	459.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.708</u>	<u>-124.790</u>
	<u>391.167</u>	<u>334.459</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej optaget udskudt skatteaktiv udgør ca. 90 t.kr.		